Divina, Eborutn Archiepifcopo , Salutem.

Vacante nuper Epifcopatu Carliolenfi, per Mortem bonse Me-
morix Johannis Kytte ultimi Epijcopi Sedis ejufdem , Prior <^

Conventus Ecclefiae Cathedrahs Carliolenfis , Licentia a Nobis

primitus ad alium in eorum Epifcopum & Paftorem eligendi pe-

tita pariter & obtenta, Dileftum in <Z\\x\^o V.ohertum Aldrige,

Prxcarillimx Conjugis noftrae Dominse Johannte Regina Angli.e
,

Eleemolinarium , in Epifcopum & Paftorera Carliolenfem canoni-

ce elegerunt

,

Cui quidem Ele£tioni & Perfonoe fic eledtx, ad eorum humi-

limam fupplicationem , Regium noftrum adhibemus Favorem
pariter & AfFenfum

,

Propterea vobis Prsecipimus & Mandamus quod
,
qux ad

veftrum Officium in hac parte in ConkcmiQntmprtediili EleSii,

attinet rite & in debita & canonica forma, ac juxta Leges &
Statuta Regni , exequamini & perimpleatis cum favore.

In cujus , &:c.

Tefte Rege apud Berechurch, feptimo Die Augufti.

Ter Breve de Privato Sigillo.

EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^

Ann.D.
Scians quod Nos , de Giatia noftra fpeciali ac- ex certa 1537.

Scientia & mero Motu noftris, Dedimas & Conceffimus, ac per ^»- 19.

Prxfentes Damus & Concedimus Dilefto & Fideli Servienti no- ^- 8.

ftro JVilUelmo Bctutn Capitali noftro Organiftie
,
pro bono & ac- i'"^- ^9-

ceptabili Servitio fuo Nobis per ipfum antehac impenfo ac impo- H.S.f.^.

fteriim impendendo, quendam Annualem Redditum five Annuita- '"• *•

tem Viginti Librarum Sterlingorutn

,

Habendum & annuatim Percipiendum eidem Willielmo Betutn

y

a Fefto Saniti Michaelis Archangeli ultimo prxterito durante vita

ipfius Willielmi Betum , Solvendum eidem IVilliebno Betum , tam.

per Minus Briani Tuke Militis moderni Thefaurarii Camerje no-
ftrae

,
quam per Manus aliorum aliquorum Thefaurariorum didtas

Camerte noftrae impofterdm pro tempore cxiftentium , de Denariis

noftris in manibus fuis feu eorum alicujus remanentibus (eu in fu-

turum remanendis , ad Fefta Natalis Domini , Annunciationis

Beatx Mariae , Sandti Johannis Baptiftse , & Sandti Michaelis Ar-
changeli, per aequales Portiones, Prima Solutio inde incipiendaac

folvenda eidem IVillielino Betum ad Feftum Natalis Doraini proxi-

mo futurum poft Datam Prxfcntiumi

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafterium , vicefimo feptimo Die No-
vembris.

Per Ereve de Privato Sigillo.

Ann. D. {^

De ReflitutioMibus Carliol.

EX Efcaetori fuo in Comitatu Northumbriae, Salutem.

1537
An. 19
H. 8.

P. 3.

w. 19.

Vacante nuper Epifcopatu Karliolenfi
,
per Mortem Reve-